Tempus Open - Alexander Periainen

Alexander Periainen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (50) Henkilokohtainen ennatys: 00:36.30 FINA-pisteet: 230 Paivamaara: 2022-04-02
Kilpailu: Nuorisouinnit

Aika

00:57.90

00:45.90

00:42.14

00:37.44

00:36.30

Fina

56

114

147

210

230

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara

2019-10-12

2020-11-28

2021-03-20

2022-02-19

2022-04-02

Kilpailu

JS-cup V

MuksuMeet XIlI
XXXVIII Oskarin Uinnit
JS-cup Il

Nuorisouinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=27572
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=27572&amp;event=52&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=27572&amp;event=52&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=27572&amp;event=52&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=27572&amp;event=52&amp;Result_sort=result_date

